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Pl Name Zeit

ME  (36) 17,3 km
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Hannes Hnilica 53:01 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(88) 6(90) 7(203) 8(204) 9(101) 10(80) 11(78) 12(203) 13(204) 14(79)
OLT Transdanubien 6:14 7:04 10:18 11:23 14:32 16:38 20:41 21:27 25:31 27:43 30:41 33:27 34:17 36:19

6:14 0:50 3:14 1:05 3:09 2:06 4:03 0:46 4:04 2:12 2:58 2:46 0:50 2:02
15(95) 16(106) 17(91) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *91
37:10 39:52 44:00 46:45 49:21 50:17 51:46 52:48 53:01 12:43
0:51 2:42 4:08 2:45 2:36 0:56 1:29 1:02 0:13

2 Andreas Waldmann 53:02 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(88) 12(90) 13(203) 14(204)
OLT Transdanubien 6:34 7:20 9:22 10:19 13:16 17:20 19:57 20:39 23:36 24:50 28:08 30:36 34:15 35:01

6:34 0:46 2:02 0:57 2:57 4:04 2:37 0:42 2:57 1:14 3:18 2:28 3:39 0:46
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *74 *97 *91 *94

39:02 41:16 44:01 46:44 49:15 50:16 51:44 52:49 53:02 3:47 11:51 26:10 50:43
4:01 2:14 2:45 2:43 2:31 1:01 1:28 1:05 0:13

3 Jan Hašek 54:05 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(88) 6(90) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(106) 12(91) 13(203) 14(204)
VPM KOS Slavia Plzen 6:24 7:19 10:32 11:38 14:36 16:36 20:39 21:24 23:26 24:20 26:58 31:26 34:05 34:52

6:24 0:55 3:13 1:06 2:58 2:00 4:03 0:45 2:02 0:54 2:38 4:28 2:39 0:47
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *91 *97

39:04 41:14 44:18 47:19 49:55 50:54 52:35 53:49 54:05 12:53 25:32
4:12 2:10 3:04 3:01 2:36 0:59 1:41 1:14 0:16

4 Matej Muller 55:21 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(101) 10(80) 11(78) 12(203) 13(204) 14(84)
VBA ŠK VAZKA Bratislava 6:25 7:14 9:23 10:20 13:19 17:41 20:19 21:05 25:28 27:42 30:33 33:35 34:29 38:08

6:25 0:49 2:09 0:57 2:59 4:22 2:38 0:46 4:23 2:14 2:51 3:02 0:54 3:39
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *97 *91
39:10 42:25 45:01 48:52 51:30 52:29 53:56 55:05 55:21 11:54 40:31
1:02 3:15 2:36 3:51 2:38 0:59 1:27 1:09 0:16

5 Vojtech Stránský 55:35 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(101) 10(80) 11(78) 12(203) 13(204) 14(84)
SJC Sportcentrum Jicín 6:37 7:27 9:26 10:21 13:51 18:30 21:10 21:57 26:18 28:39 31:22 34:19 35:11 38:19

6:37 0:50 1:59 0:55 3:30 4:39 2:40 0:47 4:21 2:21 2:43 2:57 0:52 3:08
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel
39:23 42:32 44:46 48:55 51:37 52:36 54:22 55:23 55:35
1:04 3:09 2:14 4:09 2:42 0:59 1:46 1:01 0:12

6 Jirí Hradil 55:36 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(79) 9(95) 10(106) 11(91) 12(203) 13(204) 14(84)
TZL SKOB Zlín 6:19 7:08 11:38 14:04 17:03 20:04 20:50 22:57 23:54 26:56 31:35 34:12 34:57 38:11

6:19 0:49 4:30 2:26 2:59 3:01 0:46 2:07 0:57 3:02 4:39 2:37 0:45 3:14
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *97 *91
39:15 42:30 44:45 48:54 51:35 52:35 54:18 55:22 55:36 25:23 40:35
1:04 3:15 2:15 4:09 2:41 1:00 1:43 1:04 0:14

7 Georg Koffler 57:02 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(79) 9(95) 10(106) 11(91) 12(203) 13(204) 14(84)
Naturfreunde Villach - Oriente 6:53 7:48 12:22 14:44 17:34 20:37 21:42 23:57 24:55 28:10 32:51 35:37 36:24 39:41

6:53 0:55 4:34 2:22 2:50 3:03 1:05 2:15 0:58 3:15 4:41 2:46 0:47 3:17
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *97 *91
40:50 44:10 46:29 50:36 53:08 54:11 55:47 56:49 57:02 26:35 42:15
1:09 3:20 2:19 4:07 2:32 1:03 1:36 1:02 0:13

7 Bartosz Niebielski 57:02 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(88) 12(90) 13(203) 14(204)
SPC SPORTICUS team 6:52 7:45 9:51 10:44 13:31 17:58 20:40 21:27 24:51 25:59 29:15 31:28 35:45 36:30

6:52 0:53 2:06 0:53 2:47 4:27 2:42 0:47 3:24 1:08 3:16 2:13 4:17 0:45
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *97

40:59 43:42 47:10 50:19 53:00 54:12 55:44 56:48 57:02 12:00
4:29 2:43 3:28 3:09 2:41 1:12 1:32 1:04 0:14
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9 Fabiano Bettega 58:26 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(88) 6(90) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(106) 12(91) 13(203) 14(204)
G.S. Pavione 7:01 7:58 11:35 12:41 15:58 18:12 22:08 23:02 25:09 26:05 29:10 33:52 36:37 37:24

7:01 0:57 3:37 1:06 3:17 2:14 3:56 0:54 2:07 0:56 3:05 4:42 2:45 0:47
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *74 *91

42:40 45:38 48:41 51:44 54:21 55:24 56:55 58:08 58:26 3:48 14:04
5:16 2:58 3:03 3:03 2:37 1:03 1:31 1:13 0:18

10 Bernhard Kogler 58:38 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(84) 9(85) 10(88) 11(90) 12(203) 13(204) 14(79)
OL Kufstein 6:43 7:35 12:01 14:25 17:41 20:44 21:37 24:59 26:05 29:18 31:34 35:40 36:33 40:04

6:43 0:52 4:26 2:24 3:16 3:03 0:53 3:22 1:06 3:13 2:16 4:06 0:53 3:31
15(95) 16(106) 17(91) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel
41:06 44:03 48:44 51:33 54:19 55:23 56:59 58:23 58:38
1:02 2:57 4:41 2:49 2:46 1:04 1:36 1:24 0:15

11 Martin Štenha 59:15 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(84) 9(85) 10(88) 11(90) 12(203) 13(204) 14(79)
SPC SPORTICUS team 7:19 8:16 12:46 15:39 18:34 21:41 22:36 26:01 27:17 30:35 33:01 37:18 38:13 40:24

7:19 0:57 4:30 2:53 2:55 3:07 0:55 3:25 1:16 3:18 2:26 4:17 0:55 2:11
15(95) 16(106) 17(91) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *91 *94
41:25 44:23 49:11 51:57 54:45 55:50 57:26 59:00 59:15 28:38 56:15
1:01 2:58 4:48 2:46 2:48 1:05 1:36 1:34 0:15

12 Martin Illig 59:24 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(88) 6(90) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(106) 12(91) 13(203) 14(204)
OLT Transdanubien 7:10 8:05 12:24 13:31 16:39 19:04 23:44 24:43 26:53 27:50 30:46 35:54 38:42 39:39

7:10 0:55 4:19 1:07 3:08 2:25 4:40 0:59 2:10 0:57 2:56 5:08 2:48 0:57
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *210 *91 *97

44:17 46:35 49:26 52:28 55:13 56:15 57:41 59:12 59:24 4:31 14:50 29:13
4:38 2:18 2:51 3:02 2:45 1:02 1:26 1:31 0:12

13 Jakub Racanský 59:29 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(88) 12(90) 13(203) 14(204)
TBM KOS TJ Tesla Brno 7:43 8:32 10:42 11:44 14:34 18:40 21:19 22:04 25:15 26:18 29:45 33:13 37:06 37:56

7:43 0:49 2:10 1:02 2:50 4:06 2:39 0:45 3:11 1:03 3:27 3:28 3:53 0:50
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *208 *91

42:18 46:07 49:21 52:18 55:16 56:17 57:44 59:14 59:29 3:12 27:41
4:22 3:49 3:14 2:57 2:58 1:01 1:27 1:30 0:15

14 Piero Turra 59:52 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(88) 6(90) 7(203) 8(204) 9(101) 10(80) 11(78) 12(203) 13(204) 14(79)
G.S. Pavione 7:09 8:03 11:38 12:43 16:00 18:14 22:10 23:06 27:52 30:17 33:39 36:53 37:46 40:03

7:09 0:54 3:35 1:05 3:17 2:14 3:56 0:56 4:46 2:25 3:22 3:14 0:53 2:17
15(95) 16(106) 17(91) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *74 *91
41:09 44:22 49:00 51:54 54:49 55:54 57:53 59:35 59:52 3:58 14:05
1:06 3:13 4:38 2:54 2:55 1:05 1:59 1:42 0:17

15 Tobias Breitschädel 1:00:43 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(101) 10(80) 11(78) 12(203) 13(204) 14(84)
ASKÖ Henndorf Orienteering 7:12 8:08 10:16 11:14 14:16 19:02 21:46 22:32 27:12 29:35 32:40 35:56 36:53 40:36

7:12 0:56 2:08 0:58 3:02 4:46 2:44 0:46 4:40 2:23 3:05 3:16 0:57 3:43
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *91
41:42 45:05 48:31 53:15 56:16 57:24 59:04 1:00:23 1:00:43 43:02
1:06 3:23 3:26 4:44 3:01 1:08 1:40 1:19 0:20

16 Karel Smolen 1:03:03 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(79) 9(95) 10(106) 11(91) 12(203) 13(204) 14(84)
GIG GIGANT Orienteering 7:17 8:14 12:52 15:19 18:36 21:44 22:41 25:04 26:26 30:08 35:16 38:17 39:07 42:43

7:17 0:57 4:38 2:27 3:17 3:08 0:57 2:23 1:22 3:42 5:08 3:01 0:50 3:36
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *91 *105
43:52 47:58 50:35 55:02 58:10 59:24 1:00:58 1:02:48 1:03:03 45:44 52:20
1:09 4:06 2:37 4:27 3:08 1:14 1:34 1:50 0:15
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17 Matyáš Ludvík 1:03:25 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(88) 12(90) 13(203) 14(204)
STB TJ Stadion Nový Bor 7:34 8:34 10:58 12:04 15:24 20:38 23:46 24:39 28:47 30:01 33:37 36:13 40:59 42:00

7:34 1:00 2:24 1:06 3:20 5:14 3:08 0:53 4:08 1:14 3:36 2:36 4:46 1:01
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *97 *91

47:10 49:41 52:52 56:21 59:09 1:00:14 1:01:58 1:03:10 1:03:25 13:38 31:32
5:10 2:31 3:11 3:29 2:48 1:05 1:44 1:12 0:15

18 Martin Ševcík 1:05:03 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(101) 10(80) 11(78) 12(203) 13(204) 14(84)
TBM KOS TJ Tesla Brno 7:22 8:21 10:40 11:42 14:45 19:44 22:47 23:37 28:31 31:13 34:35 39:11 40:10 43:57

7:22 0:59 2:19 1:02 3:03 4:59 3:03 0:50 4:54 2:42 3:22 4:36 0:59 3:47
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *205 *91 *105
45:11 48:54 52:46 57:37 1:00:37 1:01:50 1:03:30 1:04:51 1:05:03 35:38 46:43 54:39
1:14 3:43 3:52 4:51 3:00 1:13 1:40 1:21 0:12

19 Zoltán Tóth 1:08:29 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(79) 9(95) 10(106) 11(91) 12(203) 13(204) 14(84)
Silvanus Sportegyesület 8:42 9:44 15:02 17:35 21:02 24:29 25:27 27:48 28:59 32:48 38:03 40:56 41:46 45:28

8:42 1:02 5:18 2:33 3:27 3:27 0:58 2:21 1:11 3:49 5:15 2:53 0:50 3:42
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *74
46:35 52:05 55:27 1:00:27 1:03:36 1:05:07 1:06:58 1:08:15 1:08:29 4:50
1:07 5:30 3:22 5:00 3:09 1:31 1:51 1:17 0:14

20 Petr Hvezdár 1:08:33 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(79) 9(95) 10(106) 11(91) 12(203) 13(204) 14(84)
SPC SPORTICUS team 9:37 10:50 16:11 18:55 22:16 25:52 27:09 29:38 30:44 33:59 39:28 42:34 43:33 47:36

9:37 1:13 5:21 2:44 3:21 3:36 1:17 2:29 1:06 3:15 5:29 3:06 0:59 4:03
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *210 *74 *91
48:49 52:50 56:11 1:00:54 1:03:53 1:05:03 1:07:04 1:08:20 1:08:33 6:18 33:01 50:27
1:13 4:01 3:21 4:43 2:59 1:10 2:01 1:16 0:13

21 Jan Moravec 1:09:10 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(84) 9(85) 10(88) 11(90) 12(203) 13(204) 14(79)
ZAM OB T.J.  Sokol Žamberk 7:37 8:37 13:43 16:31 20:12 23:26 24:27 29:19 30:25 34:12 39:39 44:36 45:29 47:57

7:37 1:00 5:06 2:48 3:41 3:14 1:01 4:52 1:06 3:47 5:27 4:57 0:53 2:28
15(95) 16(106) 17(91) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *105 *104
49:08 52:38 58:03 1:01:16 1:04:10 1:05:26 1:07:38 1:08:54 1:09:10 41:27 53:59
1:11 3:30 5:25 3:13 2:54 1:16 2:12 1:16 0:16

22 Florian Exler 1:09:19 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(79) 9(95) 10(106) 11(91) 12(203) 13(204) 14(84)
OLT Transdanubien 8:56 9:59 15:27 18:10 21:48 25:36 26:40 29:13 30:30 33:57 39:17 42:29 43:23 47:11

8:56 1:03 5:28 2:43 3:38 3:48 1:04 2:33 1:17 3:27 5:20 3:12 0:54 3:48
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *74
48:20 52:16 56:00 1:00:52 1:03:51 1:05:12 1:07:52 1:09:03 1:09:19 4:55
1:09 3:56 3:44 4:52 2:59 1:21 2:40 1:11 0:16

23 Václav Šnupárek 1:09:30 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(88) 12(90) 13(203) 14(204)
VPM KOS Slavia Plzen 7:52 9:00 11:38 12:42 16:10 21:46 25:00 25:56 30:35 31:53 35:51 39:53 44:48 45:50

7:52 1:08 2:38 1:04 3:28 5:36 3:14 0:56 4:39 1:18 3:58 4:02 4:55 1:02
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel

51:56 54:44 58:13 1:01:55 1:04:54 1:06:01 1:08:02 1:09:10 1:09:30
6:06 2:48 3:29 3:42 2:59 1:07 2:01 1:08 0:20

24 Mark Huster 1:09:42 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(101) 10(80) 11(78) 12(203) 13(204) 14(84)
SV Sachsen 90 Werdau 8:03 9:08 11:34 12:45 15:53 21:13 24:15 25:13 30:46 33:28 37:20 40:54 41:58 46:00

8:03 1:05 2:26 1:11 3:08 5:20 3:02 0:58 5:33 2:42 3:52 3:34 1:04 4:02
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *104
47:11 51:03 56:27 1:01:25 1:04:55 1:06:02 1:08:04 1:09:26 1:09:42 54:31
1:11 3:52 5:24 4:58 3:30 1:07 2:02 1:22 0:16
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25 Nick Newiak 1:15:53 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(84) 9(85) 10(88) 11(90) 12(203) 13(204) 14(79)
NEK Nejdek Orienteering 9:11 10:22 16:08 19:04 22:56 27:21 28:29 32:56 34:19 38:28 42:02 47:06 48:14 50:49

9:11 1:11 5:46 2:56 3:52 4:25 1:08 4:27 1:23 4:09 3:34 5:04 1:08 2:35
15(95) 16(106) 17(91) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *210 *91 *210
52:29 57:34 1:03:43 1:08:14 1:11:20 1:12:29 1:14:15 1:15:38 1:15:53 5:44 35:57 54:35
1:40 5:05 6:09 4:31 3:06 1:09 1:46 1:23 0:15

26 Jaroslav Rygl 1:17:25 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(101) 10(80) 11(78) 12(203) 13(204) 14(84)
TBM KOS TJ Tesla Brno 9:20 10:30 14:47 16:08 21:11 27:24 30:49 31:49 37:50 40:31 43:55 47:37 48:44 54:10

9:20 1:10 4:17 1:21 5:03 6:13 3:25 1:00 6:01 2:41 3:24 3:42 1:07 5:26
15(85) 16(88) 17(90) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *105
55:19 59:22 1:03:02 1:08:40 1:11:43 1:13:11 1:15:41 1:17:06 1:17:25 1:05:13
1:09 4:03 3:40 5:38 3:03 1:28 2:30 1:25 0:19

27 Pavel Štáfek 1:19:38 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(88) 6(90) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(106) 12(91) 13(203) 14(204)
SKL SMS Team Kladno 8:30 9:39 14:16 15:44 21:34 25:29 30:41 31:51 34:29 35:52 40:46 47:16 52:22 53:29

8:30 1:09 4:37 1:28 5:50 3:55 5:12 1:10 2:38 1:23 4:54 6:30 5:06 1:07
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *91 *74 *94

59:21 1:02:21 1:06:05 1:11:24 1:14:20 1:15:29 1:17:53 1:19:23 1:19:38 17:27 39:40 1:16:24
5:52 3:00 3:44 5:19 2:56 1:09 2:24 1:30 0:15

28 Csaba Bedo 1:19:56 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(106) 6(91) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(88) 12(90) 13(203) 14(204)
Balatonfüredi Sport Club 9:30 10:40 13:22 14:50 18:39 25:11 28:41 29:43 34:40 36:07 40:56 44:58 50:38 51:47

9:30 1:10 2:42 1:28 3:49 6:32 3:30 1:02 4:57 1:27 4:49 4:02 5:40 1:09
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel

57:59 1:02:11 1:06:53 1:11:17 1:14:42 1:16:02 1:18:15 1:19:38 1:19:56
6:12 4:12 4:42 4:24 3:25 1:20 2:13 1:23 0:18

29 Miroslav Rygl 1:20:42 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(84) 9(85) 10(88) 11(90) 12(203) 13(204) 14(79)
Naturfreunde Villach - Oriente 11:13 13:34 19:37 22:40 26:21 30:33 31:50 36:55 38:13 42:20 47:50 54:04 55:09 57:50

11:13 2:21 6:03 3:03 3:41 4:12 1:17 5:05 1:18 4:07 5:30 6:14 1:05 2:41
15(95) 16(106) 17(91) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *74
59:01 1:02:33 1:09:44 1:13:13 1:16:18 1:17:25 1:19:14 1:20:26 1:20:42 5:56
1:11 3:32 7:11 3:29 3:05 1:07 1:49 1:12 0:16

Martin Štepánek Fehlst 1(203) 2(204) 3(101) 4(80) 5(78) 6(203) 7(204) 8(84) 9(85) 10(88) 11(90) 12(203) 13(204) 14(79)
TBM KOS TJ Tesla Brno 8:09 9:11 14:14 16:51 20:02 23:23 24:24 28:14 29:26 33:08 35:47 40:42 ----- 44:12

8:09 1:02 5:03 2:37 3:11 3:21 1:01 3:50 1:12 3:42 2:39 4:55 3:30
15(95) 16(106) 17(91) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *91
45:27 49:37 55:07 58:07 1:00:54 1:02:03 1:03:33 1:04:51 1:05:05 30:55
1:15 4:10 5:30 3:00 2:47 1:09 1:30 1:18 0:14

Jan Graubner Fehlst 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(88) 6(90) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(106) 12(91) 13(203) 14(204)
TZL SKOB Zlín 7:35 ----- 12:30 13:39 17:28 20:31 25:17 26:20 28:43 29:49 33:11 38:47 41:51 42:45

7:35 4:55 1:09 3:49 3:03 4:46 1:03 2:23 1:06 3:22 5:36 3:04 0:54
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *91 *74

48:11 50:48 54:35 58:05 1:00:54 1:02:04 1:03:44 1:04:53 1:05:07 15:18 32:08
5:26 2:37 3:47 3:30 2:49 1:10 1:40 1:09 0:14

Lukáš Chmelar Aufg 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(88) 6(90) 7(203) 8(204) 9(101) 10(80) 11(78) 12(203) 13(204) 14(79)
XHK MTBO Hradec Králové 8:02 9:09 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

8:02 1:07
15(95) 16(106) 17(91) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 18:37 19:06
9:28 0:29
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Pl Name Zeit

ME  (36) 17,3 km (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

AK Jakob Kratky 1:20:34 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(88) 6(90) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(106) 12(91) 13(203) 14(204)
OLT Transdanubien 10:20 11:36 16:47 18:09 22:14 25:28 31:41 33:00 35:50 37:21 40:50 49:07 52:39 53:53

10:20 1:16 5:11 1:22 4:05 3:14 6:13 1:19 2:50 1:31 3:29 8:17 3:32 1:14
15(101) 16(80) 17(78) 18(203) 19(209) 20(93) 21(72) 22(100) Ziel *74
1:01:01 1:03:58 1:07:55 1:12:42 1:15:56 1:17:07 1:19:11 1:20:22 1:20:34 5:26

7:08 2:57 3:57 4:47 3:14 1:11 2:04 1:11 0:12
Paul Kratky N Ang
OLT Transdanubien

Vojtech Ludvík N Ang
STB TJ Stadion Nový Bor
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Pl Name Zeit

ME  (36) 17,3 km (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Michal Jirka N Ang
SBK KOB START Blansko
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Pl Name Zeit

ME  (36) 17,3 km (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WE  (16)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Martina Tichovská 55:32 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
TBM KOS TJ Tesla Brno 7:38 8:36 10:47 15:01 19:41 21:53 25:21 26:22 30:09 31:18 34:00 36:39 39:22 41:28

7:38 0:58 2:11 4:14 4:40 2:12 3:28 1:01 3:47 1:09 2:42 2:39 2:43 2:06
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210
45:49 48:17 50:05 52:01 53:52 55:14 55:32 4:56
4:21 2:28 1:48 1:56 1:51 1:22 0:18

2 Rozálie Kucharová 1:00:32 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
SJC Sportcentrum Jicín 7:43 8:42 12:44 13:56 18:13 20:58 24:03 25:00 27:11 31:37 36:50 38:50 42:49 45:08

7:43 0:59 4:02 1:12 4:17 2:45 3:05 0:57 2:11 4:26 5:13 2:00 3:59 2:19
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *78 *210
49:59 53:13 54:31 56:25 58:14 1:00:15 1:00:32 5:00 35:44 39:46
4:51 3:14 1:18 1:54 1:49 2:01 0:17

3 Vendula Musilová 1:03:14 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
SJC Sportcentrum Jicín 8:59 10:05 12:35 17:10 23:19 25:26 29:10 30:17 34:58 36:16 39:13 42:13 45:34 48:05

8:59 1:06 2:30 4:35 6:09 2:07 3:44 1:07 4:41 1:18 2:57 3:00 3:21 2:31
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel
53:05 56:10 57:36 59:26 1:01:20 1:02:56 1:03:14
5:00 3:05 1:26 1:50 1:54 1:36 0:18

4 Markéta Mulícková 1:03:52 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
TBM KOS TJ Tesla Brno 9:07 10:12 13:14 17:55 23:23 25:50 29:41 30:54 35:00 36:19 39:24 42:25 45:46 48:12

9:07 1:05 3:02 4:41 5:28 2:27 3:51 1:13 4:06 1:19 3:05 3:01 3:21 2:26
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *78
53:18 56:21 57:38 59:35 1:01:39 1:03:34 1:03:52 5:48 22:13
5:06 3:03 1:17 1:57 2:04 1:55 0:18

5 Lucie Nedomlelová 1:04:49 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
XHK MTBO Hradec Králové 9:11 10:22 14:43 16:02 19:32 22:24 25:54 27:07 29:52 34:36 39:55 42:04 46:50 49:31

9:11 1:11 4:21 1:19 3:30 2:52 3:30 1:13 2:45 4:44 5:19 2:09 4:46 2:41
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210
54:23 58:06 59:14 1:00:59 1:02:59 1:04:32 1:04:49 43:05
4:52 3:43 1:08 1:45 2:00 1:33 0:17

6 Ewa Haltof 1:05:07 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
ABR A-team MTBO 9:08 10:16 13:29 18:02 22:52 27:26 31:53 33:03 37:26 38:40 41:27 44:12 47:39 50:03

9:08 1:08 3:13 4:33 4:50 4:34 4:27 1:10 4:23 1:14 2:47 2:45 3:27 2:24
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210
54:48 58:21 59:40 1:01:38 1:03:18 1:04:51 1:05:07 28:30
4:45 3:33 1:19 1:58 1:40 1:33 0:16
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Pl Name Zeit

WE  (16) (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 Natali Chamrada 1:06:24 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
GIG GIGANT Orienteering 9:10 10:21 13:08 17:58 23:29 25:52 29:53 31:09 35:46 37:06 42:02 45:12 48:54 51:15

9:10 1:11 2:47 4:50 5:31 2:23 4:01 1:16 4:37 1:20 4:56 3:10 3:42 2:21
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78
56:13 59:31 1:00:45 1:02:36 1:04:23 1:06:07 1:06:24 22:19
4:58 3:18 1:14 1:51 1:47 1:44 0:17

8 Anna Füzy 1:06:25 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
Orvosegyetem SC 8:54 10:03 14:32 15:57 19:07 22:42 26:06 27:04 29:50 34:44 40:29 43:04 47:31 50:00

8:54 1:09 4:29 1:25 3:10 3:35 3:24 0:58 2:46 4:54 5:45 2:35 4:27 2:29
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78 *94
55:39 59:33 1:00:48 1:02:42 1:04:39 1:06:06 1:06:25 39:18 1:03:14
5:39 3:54 1:15 1:54 1:57 1:27 0:19

9 Michaela Lacigová 1:06:44 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
VSP USK Praha 10:17 11:26 14:07 18:52 24:43 26:56 31:38 32:49 37:51 39:10 41:52 44:39 48:25 51:25

10:17 1:09 2:41 4:45 5:51 2:13 4:42 1:11 5:02 1:19 2:42 2:47 3:46 3:00
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel
56:19 1:00:01 1:01:10 1:02:48 1:04:49 1:06:30 1:06:44
4:54 3:42 1:09 1:38 2:01 1:41 0:14

10 Lucie Messnerová 1:06:48 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
VRL OOS TJ Spartak Vrchlabí 9:06 10:15 15:14 16:39 19:45 22:43 26:14 27:15 30:01 34:40 41:01 43:30 48:14 51:07

9:06 1:09 4:59 1:25 3:06 2:58 3:31 1:01 2:46 4:39 6:21 2:29 4:44 2:53
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210
56:18 1:00:04 1:01:12 1:02:53 1:04:45 1:06:32 1:06:48 5:45
5:11 3:46 1:08 1:41 1:52 1:47 0:16

11 Marie Hrdinová 1:07:00 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
VSP USK Praha 9:18 10:27 15:05 16:27 19:43 22:38 26:09 27:21 30:10 34:57 40:37 43:15 48:02 50:44

9:18 1:09 4:38 1:22 3:16 2:55 3:31 1:12 2:49 4:47 5:40 2:38 4:47 2:42
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel
56:15 59:45 1:01:04 1:02:49 1:04:54 1:06:41 1:07:00
5:31 3:30 1:19 1:45 2:05 1:47 0:19

12 Jana Hnilica 1:08:17 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
OLT Transdanubien 8:58 10:08 14:59 16:24 19:34 22:22 25:59 27:14 30:08 35:59 42:04 44:26 49:09 52:11

8:58 1:10 4:51 1:25 3:10 2:48 3:37 1:15 2:54 5:51 6:05 2:22 4:43 3:02
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78
58:11 1:01:14 1:02:34 1:04:39 1:06:34 1:08:04 1:08:17 40:54
6:00 3:03 1:20 2:05 1:55 1:30 0:13

13 Bianka Tamás 1:10:15 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
Diósgyori VTK SE 8:35 9:43 12:22 17:04 23:27 25:55 30:15 31:24 35:37 36:58 42:44 45:52 49:20 51:35

8:35 1:08 2:39 4:42 6:23 2:28 4:20 1:09 4:13 1:21 5:46 3:08 3:28 2:15
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *80 *209
59:21 1:02:36 1:04:21 1:06:03 1:08:22 1:09:54 1:10:15 20:30 1:03:13
7:46 3:15 1:45 1:42 2:19 1:32 0:21

14 Markéta Uhnavá 1:14:14 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
TBM KOS TJ Tesla Brno 10:33 11:51 17:07 18:32 21:53 25:15 29:07 30:25 33:36 39:03 44:58 47:52 53:25 56:45

10:33 1:18 5:16 1:25 3:21 3:22 3:52 1:18 3:11 5:27 5:55 2:54 5:33 3:20
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *209

1:02:42 1:06:15 1:07:58 1:09:50 1:12:21 1:13:55 1:14:14 1:06:53
5:57 3:33 1:43 1:52 2:31 1:34 0:19
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Pl Name Zeit

WE  (16) (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lenka Nováková Fehlst 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
EKP VŠTJ Ekonom Praha 8:13 9:23 13:44 15:06 18:54 22:34 25:43 26:47 30:15 34:42 40:06 42:34 46:33 -----

8:13 1:10 4:21 1:22 3:48 3:40 3:09 1:04 3:28 4:27 5:24 2:28 3:59
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78 *209
53:53 57:34 59:03 1:00:56 1:02:53 1:04:51 1:05:09 38:58 58:13
7:20 3:41 1:29 1:53 1:57 1:58 0:18

Valerie Kamererová N Ang
STB TJ Stadion Nový Bor

M12  (6) 3,9 km 9 P
1(73) 2(92) 3(74) 4(105) 5(209) 6(106) 7(202) 8(107) 9(100) Ziel

1 Kryštof Horák 14:30 1:35 3:23 5:51 8:53 10:11 10:51 12:33 12:53 14:15 14:30
VSP USK Praha 1:35 1:48 2:28 3:02 1:18 0:40 1:42 0:20 1:22 0:15

2 Jakub Musil 18:37 1:57 3:56 7:08 10:41 12:05 12:49 16:34 16:58 18:22 18:37
SJC Sportcentrum Jicín 1:57 1:59 3:12 3:33 1:24 0:44 3:45 0:24 1:24 0:15

3 Nixon Drew 20:42 1:52 4:08 7:15 12:21 13:59 14:47 18:36 18:59 20:25 20:42
Orienteering Hutt Valley 1:52 2:16 3:07 5:06 1:38 0:48 3:49 0:23 1:26 0:17

4 Oskar Kalina 20:44 2:16 5:00 8:49 13:17 14:52 15:46 18:08 18:29 20:21 20:44
SPC SPORTICUS team 2:16 2:44 3:49 4:28 1:35 0:54 2:22 0:21 1:52 0:23
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Pl Name Zeit

M12  (6) 3,9 km 9 P (Forts.)

1(73) 2(92) 3(74) 4(105) 5(209) 6(106) 7(202) 8(107) 9(100) Ziel

5 Antonín Sedlák 21:46 2:10 4:39 8:17 13:11 15:04 16:04 19:21 19:46 21:27 21:46
VRL OOS TJ Spartak Vrchlabí 2:10 2:29 3:38 4:54 1:53 1:00 3:17 0:25 1:41 0:19

6 Jakub Wohanka 22:19 2:21 4:44 8:26 13:05 14:46 15:32 20:07 20:26 22:00 22:19
VRL OOS TJ Spartak Vrchlabí 2:21 2:23 3:42 4:39 1:41 0:46 4:35 0:19 1:34 0:19

M14  (12)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Vít Ouhrabka 23:43 1(206) 2(208) 3(82) 4(92) 5(208) 6(210) 7(74) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *73
SPC SPORTICUS team 2:58 5:16 7:40 9:15 12:06 14:35 16:18 17:59 21:14 21:56 23:27 23:43 1:28

2:58 2:18 2:24 1:35 2:51 2:29 1:43 1:41 3:15 0:42 1:31 0:16
2 Tomáš Honner 25:44 1(206) 2(208) 3(210) 4(74) 5(208) 6(82) 7(92) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *73

TZL SKOB Zlín 3:09 5:21 7:47 9:25 11:18 14:16 16:03 19:13 23:18 23:59 25:29 25:44 1:27
3:09 2:12 2:26 1:38 1:53 2:58 1:47 3:10 4:05 0:41 1:30 0:15

3 Sherlock Drew 25:49 1(206) 2(208) 3(82) 4(92) 5(208) 6(210) 7(74) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *73
Orienteering Hutt Valley 3:14 5:36 8:18 10:01 13:08 15:55 17:45 19:36 23:19 24:01 25:34 25:49 1:35

3:14 2:22 2:42 1:43 3:07 2:47 1:50 1:51 3:43 0:42 1:33 0:15
4 Vít Jašek 26:35 1(206) 2(208) 3(82) 4(92) 5(208) 6(210) 7(74) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *73

ABR A-team MTBO 3:12 5:39 8:19 10:04 13:11 16:01 17:54 19:53 23:38 24:47 26:19 26:35 1:33
3:12 2:27 2:40 1:45 3:07 2:50 1:53 1:59 3:45 1:09 1:32 0:16
*202

22:49

5 Petr Fišer 27:53 1(206) 2(208) 3(82) 4(92) 5(208) 6(210) 7(74) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *202
TZL SKOB Zlín 3:14 5:37 8:30 10:07 13:13 15:56 17:46 19:35 24:37 25:26 27:38 27:53 22:29

3:14 2:23 2:53 1:37 3:06 2:43 1:50 1:49 5:02 0:49 2:12 0:15
*202

22:54

6 Andraž Miheljak 28:48 1(206) 2(208) 3(210) 4(74) 5(208) 6(82) 7(92) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *73
OK Slovenj Gradec 3:10 5:21 7:48 13:03 14:59 17:36 19:18 22:32 26:26 27:15 28:32 28:48 1:32

3:10 2:11 2:27 5:15 1:56 2:37 1:42 3:14 3:54 0:49 1:17 0:16
7 David Kaltenbacher 29:25 1(206) 2(208) 3(210) 4(74) 5(208) 6(82) 7(92) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *73

HSV OL Wiener Neustadt 3:32 6:03 8:50 10:58 13:07 16:03 17:56 21:09 25:49 26:43 29:08 29:25 1:47
3:32 2:31 2:47 2:08 2:09 2:56 1:53 3:13 4:40 0:54 2:25 0:17

8 Marek Václavík 33:31 1(206) 2(208) 3(210) 4(74) 5(208) 6(82) 7(92) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *202
TZL SKOB Zlín 3:52 6:48 10:13 12:22 14:46 17:54 20:01 23:44 30:16 31:20 33:14 33:31 29:02

3:52 2:56 3:25 2:09 2:24 3:08 2:07 3:43 6:32 1:04 1:54 0:17
9 Fabian Strauß 34:49 1(206) 2(208) 3(82) 4(92) 5(208) 6(210) 7(74) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *73

OLG Ströck Wien 4:15 7:18 10:20 12:17 16:11 20:34 23:36 26:11 31:39 32:43 34:31 34:49 2:09
4:15 3:03 3:02 1:57 3:54 4:23 3:02 2:35 5:28 1:04 1:48 0:18

10 Felix Borsitzky 36:52 1(206) 2(208) 3(82) 4(92) 5(208) 6(210) 7(74) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel *73
HSV OL Wiener Neustadt 3:31 6:06 9:28 11:11 14:32 17:40 20:01 22:04 32:42 34:35 36:32 36:52 1:45

3:31 2:35 3:22 1:43 3:21 3:08 2:21 2:03 10:38 1:53 1:57 0:20
11 Huba Kaj 46:15 1(206) 2(208) 3(82) 4(92) 5(208) 6(210) 7(74) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel

Gerecse Tájfutó Club 16:21 19:10 22:55 25:03 28:17 31:41 34:32 37:00 42:50 43:48 45:53 46:15
16:21 2:49 3:45 2:08 3:14 3:24 2:51 2:28 5:50 0:58 2:05 0:22

12 Mark Hernadi 49:59 1(206) 2(208) 3(210) 4(74) 5(208) 6(82) 7(92) 8(208) 9(83) 10(72) 11(100) Ziel
kein Verein 4:09 7:20 11:39 14:59 17:42 22:53 25:59 30:49 41:28 46:10 49:39 49:59

4:09 3:11 4:19 3:20 2:43 5:11 3:06 4:50 10:39 4:42 3:29 0:20
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Pl Name Zeit

M17  (9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Rado Kalc 49:28 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
FISO - Mtb-O Junior&Youth 7:59 8:56 11:14 12:24 14:20 16:45 21:11 22:08 24:08 26:45 31:40 34:05 36:39 38:32

7:59 0:57 2:18 1:10 1:56 2:25 4:26 0:57 2:00 2:37 4:55 2:25 2:34 1:53
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *93 *202
42:39 46:48 48:09 49:15 49:28 45:41 47:52
4:07 4:09 1:21 1:06 0:13

2 Bence Sárecz 1:01:34 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
OLC Graz 8:41 9:41 11:57 14:39 22:44 27:08 30:20 31:28 34:13 35:44 37:50 41:18 46:52 49:00

8:41 1:00 2:16 2:42 8:05 4:24 3:12 1:08 2:45 1:31 2:06 3:28 5:34 2:08
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *74 *202
54:01 58:13 59:50 1:01:19 1:01:34 39:38 59:33
5:01 4:12 1:37 1:29 0:15

3 Pietro Fava 1:03:07 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
FISO - Mtb-O Junior&Youth 8:42 9:45 12:08 15:33 23:03 25:48 29:36 30:47 35:57 37:21 40:04 42:54 48:20 50:41

8:42 1:03 2:23 3:25 7:30 2:45 3:48 1:11 5:10 1:24 2:43 2:50 5:26 2:21
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *210 *202
55:54 1:00:01 1:01:39 1:02:54 1:03:07 5:49 1:01:20
5:13 4:07 1:38 1:15 0:13

4 Josef Beneš 1:06:40 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
MLA MLOK Mariánské Lázne 8:59 10:04 12:34 13:55 17:47 20:59 28:02 29:38 33:55 38:08 43:24 46:33 50:43 53:34

8:59 1:05 2:30 1:21 3:52 3:12 7:03 1:36 4:17 4:13 5:16 3:09 4:10 2:51
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *210 *202
59:01 1:03:05 1:04:52 1:06:22 1:06:40 5:51 1:04:33
5:27 4:04 1:47 1:30 0:18

5 Simone Mattivi 1:09:57 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
FISO - Mtb-O Junior&Youth 8:46 9:48 12:11 15:35 23:09 29:07 32:41 33:50 37:09 38:50 41:34 44:48 51:00 53:35

8:46 1:02 2:23 3:24 7:34 5:58 3:34 1:09 3:19 1:41 2:44 3:14 6:12 2:35
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *210 *74 *202
59:33 1:05:26 1:07:25 1:09:43 1:09:57 5:50 46:13 1:07:05
5:58 5:53 1:59 2:18 0:14

6 Giacomo Anselmi 1:17:41 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
FISO - Mtb-O Junior&Youth 10:21 11:42 14:51 19:19 25:41 30:23 34:52 36:20 40:23 42:40 46:29 50:29 57:31 1:00:39

10:21 1:21 3:09 4:28 6:22 4:42 4:29 1:28 4:03 2:17 3:49 4:00 7:02 3:08
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *74 *202

1:07:28 1:13:18 1:15:47 1:17:24 1:17:41 51:53 1:15:15
6:49 5:50 2:29 1:37 0:17

7 Filip Vanícek 1:19:59 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
SKL SMS Team Kladno 15:28 17:04 20:02 25:15 31:44 35:17 39:57 41:42 44:50 46:09 48:27 52:00 1:00:46 1:04:10

15:28 1:36 2:58 5:13 6:29 3:33 4:40 1:45 3:08 1:19 2:18 3:33 8:46 3:24
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *105 *74 *202

1:10:38 1:16:13 1:18:09 1:19:42 1:19:59 9:14 53:59 1:17:49
6:28 5:35 1:56 1:33 0:17

Linus Dobler Fehlst 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
MTV Hernals 8:21 9:18 11:53 13:17 15:58 19:11 24:19 ----- 27:32 30:21 35:16 38:27 41:38 43:42

8:21 0:57 2:35 1:24 2:41 3:13 5:08 3:13 2:49 4:55 3:11 3:11 2:04
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *83
48:57 54:22 56:34 57:59 58:15 55:18
5:15 5:25 2:12 1:25 0:16
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Emanuele Coletto Fehlst 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
FISO - Mtb-O Junior&Youth 10:22 11:40 15:23 17:05 20:21 24:08 31:44 33:12 36:36 41:12 49:49 53:44 57:40 -----

10:22 1:18 3:43 1:42 3:16 3:47 7:36 1:28 3:24 4:36 8:37 3:55 3:56
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *74 *74

1:04:04 1:09:28 1:12:02 1:13:52 1:14:11 22:38 25:52
6:24 5:24 2:34 1:50 0:19

M20  (7)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Matteo Traversi Montani 53:23 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
FISO - Mtb-O Junior&Youth 7:19 8:18 11:51 12:58 15:29 17:47 20:23 21:21 23:26 27:34 32:50 34:34 38:05 40:01

7:19 0:59 3:33 1:07 2:31 2:18 2:36 0:58 2:05 4:08 5:16 1:44 3:31 1:56
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *105 *209
44:20 47:31 49:01 50:22 52:00 53:10 53:23 4:39 41:44 48:07
4:19 3:11 1:30 1:21 1:38 1:10 0:13

2 Ondrej Petruš 54:19 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
MLA MLOK Mariánské Lázne 7:32 8:32 12:38 13:47 16:18 18:41 21:43 22:34 24:51 28:50 33:37 35:33 39:22 41:31

7:32 1:00 4:06 1:09 2:31 2:23 3:02 0:51 2:17 3:59 4:47 1:56 3:49 2:09
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *78
45:51 48:20 49:28 51:02 52:55 54:04 54:19 4:51 32:23
4:20 2:29 1:08 1:34 1:53 1:09 0:15

3 Michael Wild 56:13 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
FISO - Mtb-O Junior&Youth 8:02 9:03 13:27 14:48 17:16 19:43 22:36 23:26 25:38 29:47 35:02 37:09 40:57 43:09

8:02 1:01 4:24 1:21 2:28 2:27 2:53 0:50 2:12 4:09 5:15 2:07 3:48 2:12
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *209
47:59 50:19 51:37 52:57 54:51 56:00 56:13 38:12 50:48
4:50 2:20 1:18 1:20 1:54 1:09 0:13

4 David Meier 57:27 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
VLI Slavia Liberec orienteering 8:15 9:14 11:33 16:21 20:57 23:07 27:09 28:08 31:52 33:01 35:47 38:21 41:22 43:32

8:15 0:59 2:19 4:48 4:36 2:10 4:02 0:59 3:44 1:09 2:46 2:34 3:01 2:10
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel
48:09 51:17 52:22 54:01 55:54 57:11 57:27
4:37 3:08 1:05 1:39 1:53 1:17 0:16

5 Radek Lesage 58:59 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
SPC SPORTICUS team 7:29 8:31 11:09 15:26 21:44 23:55 27:33 28:35 32:30 33:54 37:46 40:18 43:14 45:18

7:29 1:02 2:38 4:17 6:18 2:11 3:38 1:02 3:55 1:24 3:52 2:32 2:56 2:04
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78
49:45 52:59 54:01 55:48 57:25 58:44 58:59 20:48
4:27 3:14 1:02 1:47 1:37 1:19 0:15

6 Tomáš Polák 1:00:53 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
CHA OK Chrastava 7:31 8:32 12:28 13:42 22:08 24:49 27:47 28:39 30:55 34:59 39:28 41:24 45:07 47:25

7:31 1:01 3:56 1:14 8:26 2:41 2:58 0:52 2:16 4:04 4:29 1:56 3:43 2:18
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *78 *210 *209
51:57 54:24 56:22 57:47 59:26 1:00:38 1:00:53 4:51 38:31 42:11 54:54
4:32 2:27 1:58 1:25 1:39 1:12 0:15

7 Marco Turcutto 1:06:53 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
FISO - Mtb-O Junior&Youth 8:22 9:37 12:16 17:11 24:01 26:50 30:40 31:50 37:04 38:24 41:43 44:28 47:52 50:20

8:22 1:15 2:39 4:55 6:50 2:49 3:50 1:10 5:14 1:20 3:19 2:45 3:24 2:28
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *209
55:26 59:18 1:00:51 1:02:50 1:04:52 1:06:38 1:06:53 5:07 59:56
5:06 3:52 1:33 1:59 2:02 1:46 0:15
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1 Jan Perùtka 49:01 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
LCE OOB TJ Slovan Luhacovice 8:10 9:07 11:19 14:07 17:25 19:48 22:46 23:41 25:59 26:59 28:27 31:01 36:24 38:34

8:10 0:57 2:12 2:48 3:18 2:23 2:58 0:55 2:18 1:00 1:28 2:34 5:23 2:10
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *104 *202
42:55 46:09 47:31 48:46 49:01 44:35 47:12
4:21 3:14 1:22 1:15 0:15

2 Roman Zbranek 49:29 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
TZL SKOB Zlín 8:11 9:08 11:31 12:45 14:18 16:56 22:08 23:03 25:11 27:52 31:34 34:10 37:04 39:08

8:11 0:57 2:23 1:14 1:33 2:38 5:12 0:55 2:08 2:41 3:42 2:36 2:54 2:04
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *105 *202
43:30 46:39 48:05 49:15 49:29 19:00 47:48
4:22 3:09 1:26 1:10 0:14

3 Matej Mišon 52:26 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
SPC SPORTICUS team 8:58 10:02 12:25 13:31 15:04 17:40 23:19 24:16 26:41 29:34 33:18 35:59 39:17 41:28

8:58 1:04 2:23 1:06 1:33 2:36 5:39 0:57 2:25 2:53 3:44 2:41 3:18 2:11
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *91 *93 *202
46:04 49:29 50:50 52:08 52:26 43:57 48:50 50:33
4:36 3:25 1:21 1:18 0:18

4 Petr Wohanka 54:18 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
VRL OOS TJ Spartak Vrchlabí 8:23 9:29 11:46 14:34 18:27 21:15 24:11 25:17 27:51 29:07 30:31 34:26 40:34 42:58

8:23 1:06 2:17 2:48 3:53 2:48 2:56 1:06 2:34 1:16 1:24 3:55 6:08 2:24
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *202
47:56 51:17 52:48 54:02 54:18 52:31
4:58 3:21 1:31 1:14 0:16

5 Mátyás Mesics 55:31 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
Soproni MAFC 8:30 9:32 11:44 14:25 19:35 22:11 25:05 25:53 28:20 29:40 32:11 36:49 42:14 44:13

8:30 1:02 2:12 2:41 5:10 2:36 2:54 0:48 2:27 1:20 2:31 4:38 5:25 1:59
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *202
48:50 52:08 53:37 55:13 55:31 53:21
4:37 3:18 1:29 1:36 0:18

6 Michal Švarcbach 59:17 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
KNC Sokol Kostelec n. c. l. 9:30 10:39 13:47 17:07 21:23 24:17 27:54 29:08 31:56 33:13 34:50 37:42 44:20 47:14

9:30 1:09 3:08 3:20 4:16 2:54 3:37 1:14 2:48 1:17 1:37 2:52 6:38 2:54
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *202
52:26 56:03 57:42 59:01 59:17 57:24
5:12 3:37 1:39 1:19 0:16

7 Petr Nöbauer 1:00:17 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
NEK Nejdek Orienteering 8:53 9:56 12:14 15:37 22:30 25:28 28:49 29:45 33:39 35:07 36:55 40:01 45:37 47:48

8:53 1:03 2:18 3:23 6:53 2:58 3:21 0:56 3:54 1:28 1:48 3:06 5:36 2:11
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *210 *202
52:50 56:43 58:24 1:00:02 1:00:17 5:59 58:07
5:02 3:53 1:41 1:38 0:15

8 Václav cepicka 1:01:40 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
SLA SKOB Slaný 9:37 11:06 13:46 17:50 23:49 26:55 30:18 31:26 34:12 35:46 38:43 41:49 47:41 50:12

9:37 1:29 2:40 4:04 5:59 3:06 3:23 1:08 2:46 1:34 2:57 3:06 5:52 2:31
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *202
55:12 58:44 1:00:10 1:01:25 1:01:40 59:53
5:00 3:32 1:26 1:15 0:15
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9 Josef Jirácek 1:10:42 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
SBK KOB START Blansko 10:01 11:18 18:05 21:43 28:09 31:38 35:36 36:47 39:51 41:08 43:00 46:20 53:26 56:44

10:01 1:17 6:47 3:38 6:26 3:29 3:58 1:11 3:04 1:17 1:52 3:20 7:06 3:18
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *74

1:02:25 1:06:23 1:08:34 1:10:21 1:10:42 47:36
5:41 3:58 2:11 1:47 0:21

10 Vojtech Svízela 1:18:07 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
LCE OOB TJ Slovan Luhacovice 10:51 12:07 15:31 17:49 20:38 24:18 31:00 32:22 36:22 40:33 49:29 53:14 57:25 1:00:29

10:51 1:16 3:24 2:18 2:49 3:40 6:42 1:22 4:00 4:11 8:56 3:45 4:11 3:04
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *210 *91 *202

1:07:59 1:14:24 1:16:18 1:17:52 1:18:07 7:18 46:14 1:15:58
7:30 6:25 1:54 1:34 0:15

11 Vojtech Wolf 1:24:56 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
NEK Nejdek Orienteering 13:41 15:19 19:12 21:09 24:41 28:41 38:14 39:38 44:41 49:45 55:49 59:42 1:05:03 1:08:46

13:41 1:38 3:53 1:57 3:32 4:00 9:33 1:24 5:03 5:04 6:04 3:53 5:21 3:43
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *104 *202

1:15:16 1:20:34 1:22:46 1:24:38 1:24:56 1:18:26 1:22:27
6:30 5:18 2:12 1:52 0:18

12 Jan Nádenícek 1:28:14 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
NEK Nejdek Orienteering 23:54 25:10 28:04 29:43 32:35 36:04 43:18 44:43 47:55 53:48 58:56 1:03:12 1:07:06 1:10:29

23:54 1:16 2:54 1:39 2:52 3:29 7:14 1:25 3:12 5:53 5:08 4:16 3:54 3:23
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *105 *105 *93 *202

1:15:56 1:23:42 1:26:22 1:27:59 1:28:14 8:53 39:13 1:22:09 1:25:17
5:27 7:46 2:40 1:37 0:15

13 Botond Mesics 1:29:56 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
Soproni MAFC 8:39 9:39 40:52 42:18 44:50 48:48 56:30 57:35 1:00:11 1:03:31 1:08:18 1:11:07 1:14:30 1:17:11

8:39 1:00 31:13 1:26 2:32 3:58 7:42 1:05 2:36 3:20 4:47 2:49 3:23 2:41
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *102 *84 *103 *203 *105 *202

1:22:19 1:26:36 1:28:16 1:29:44 1:29:56 11:51 14:32 34:10 36:40 52:28 1:27:59
5:08 4:17 1:40 1:28 0:12

Aleš Bitter N Ang
KNC Sokol Kostelec n. c. l.
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1 Benjamin Kenesei 47:48 1(208) 2(77) 3(79) 4(204) 5(201) 6(105) 7(97) 8(208) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
kein Verein 3:39 7:04 8:33 13:59 16:51 18:51 21:35 24:10 31:55 35:29 38:44 41:56 44:51 47:32

3:39 3:25 1:29 5:26 2:52 2:00 2:44 2:35 7:45 3:34 3:15 3:12 2:55 2:41
Ziel *74 *203

47:48 26:10 30:48
0:16

2 Vito Satrapa 47:58 1(208) 2(77) 3(79) 4(204) 5(201) 6(105) 7(97) 8(208) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
OLC Wienerwald 3:36 7:18 8:44 13:00 15:56 18:41 21:34 24:40 32:51 35:39 38:53 42:01 45:19 47:42

3:36 3:42 1:26 4:16 2:56 2:45 2:53 3:06 8:11 2:48 3:14 3:08 3:18 2:23
Ziel *81 *203

47:58 5:07 31:29
0:16

3 Bernhard Koiser 48:07 1(208) 2(204) 3(201) 4(105) 5(97) 6(208) 7(77) 8(79) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
HSV OL Wiener Neustadt 3:53 11:52 15:04 17:30 20:33 23:00 26:46 28:19 32:53 36:19 39:40 42:55 45:35 47:52

3:53 7:59 3:12 2:26 3:03 2:27 3:46 1:33 4:34 3:26 3:21 3:15 2:40 2:17
Ziel *74 *203

48:07 5:34 10:33
0:15

4 Jakub Ouhrabka 48:09 1(208) 2(204) 3(201) 4(105) 5(97) 6(208) 7(77) 8(79) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
SPC SPORTICUS team 4:03 12:18 15:13 17:36 20:41 23:02 26:50 28:20 32:49 36:23 39:47 42:57 45:38 47:53

4:03 8:15 2:55 2:23 3:05 2:21 3:48 1:30 4:29 3:34 3:24 3:10 2:41 2:15
Ziel *203

48:09 10:56
0:16

5 Pavel Horák 48:30 1(208) 2(204) 3(201) 4(105) 5(97) 6(208) 7(77) 8(79) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
VSP USK Praha 4:01 12:16 15:31 17:56 20:43 22:57 27:07 28:52 33:37 36:28 40:00 43:05 45:48 48:12

4:01 8:15 3:15 2:25 2:47 2:14 4:10 1:45 4:45 2:51 3:32 3:05 2:43 2:24
Ziel *74 *203

48:30 5:40 10:54
0:18

6 Dániel Mercz 51:43 1(208) 2(77) 3(79) 4(204) 5(201) 6(105) 7(97) 8(208) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
Silvanus Sportegyesület 3:38 7:22 8:46 13:57 17:20 19:27 23:15 26:10 35:05 37:57 41:55 45:09 48:16 51:25

3:38 3:44 1:24 5:11 3:23 2:07 3:48 2:55 8:55 2:52 3:58 3:14 3:07 3:09
Ziel *74 *203

51:43 28:42 33:46
0:18
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7 Jirí Šafek 55:43 1(208) 2(204) 3(201) 4(105) 5(97) 6(208) 7(77) 8(79) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
TBM KOS TJ Tesla Brno 4:12 13:11 16:45 19:25 22:21 24:26 29:04 30:48 36:12 42:22 46:24 49:43 52:53 55:27

4:12 8:59 3:34 2:40 2:56 2:05 4:38 1:44 5:24 6:10 4:02 3:19 3:10 2:34
Ziel *203

55:43 11:42
0:16

8 Istvan Danko 56:10 1(208) 2(204) 3(201) 4(105) 5(97) 6(208) 7(77) 8(79) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
ÖTK - Wien 4:42 14:35 18:11 21:02 24:08 27:14 32:02 33:47 38:37 42:48 46:35 50:03 53:05 55:48

4:42 9:53 3:36 2:51 3:06 3:06 4:48 1:45 4:50 4:11 3:47 3:28 3:02 2:43
Ziel

56:10
0:22

9 Milan Sedlák 57:24 1(208) 2(77) 3(79) 4(204) 5(201) 6(105) 7(97) 8(208) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
VRL OOS TJ Spartak Vrchlabí 4:13 8:35 10:23 15:37 18:54 21:49 25:21 29:51 39:18 42:35 46:32 50:23 53:57 57:06

4:13 4:22 1:48 5:14 3:17 2:55 3:32 4:30 9:27 3:17 3:57 3:51 3:34 3:09
Ziel *205 *74 *203

57:24 7:11 32:14 37:49
0:18

10 Herwig Allwinger 58:10 1(208) 2(204) 3(201) 4(105) 5(97) 6(208) 7(77) 8(79) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
Leibnitzer AC OLG 4:36 14:05 17:55 20:57 24:16 27:12 31:53 33:45 39:08 43:15 46:55 50:56 54:46 57:52

4:36 9:29 3:50 3:02 3:19 2:56 4:41 1:52 5:23 4:07 3:40 4:01 3:50 3:06
Ziel

58:10
0:18

11 Peter Vajda 1:00:36 1(208) 2(77) 3(79) 4(204) 5(201) 6(105) 7(97) 8(208) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
ÖTK - Wien 5:07 10:19 12:26 18:10 22:46 25:11 28:09 31:18 42:53 47:02 51:40 54:51 57:49 1:00:19

5:07 5:12 2:07 5:44 4:36 2:25 2:58 3:09 11:35 4:09 4:38 3:11 2:58 2:30
Ziel *205 *74 *203 *209

1:00:36 8:25 33:19 41:07 57:04
0:17

12 Jozsef Hernadi 1:01:18 1(208) 2(77) 3(79) 4(204) 5(201) 6(105) 7(97) 8(208) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
Orienteering Klosterneuburg 4:27 9:20 11:28 17:00 20:39 23:36 27:39 30:47 41:46 46:48 51:15 55:20 58:18 1:00:57

4:27 4:53 2:08 5:32 3:39 2:57 4:03 3:08 10:59 5:02 4:27 4:05 2:58 2:39
Ziel *203

1:01:18 40:05
0:21

13 Zdenek Zemko 1:02:41 1(208) 2(77) 3(79) 4(204) 5(201) 6(105) 7(97) 8(208) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
SLA SKOB Slaný 4:05 8:05 9:43 17:05 20:51 28:18 31:41 34:23 44:35 49:05 52:34 56:09 59:45 1:02:22

4:05 4:00 1:38 7:22 3:46 7:27 3:23 2:42 10:12 4:30 3:29 3:35 3:36 2:37
Ziel *74 *203

1:02:41 36:51 42:59
0:19

14 Attila Molnar 1:10:29 1(208) 2(204) 3(201) 4(105) 5(97) 6(208) 7(77) 8(79) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
ÖTK - Wien 5:51 16:25 21:23 24:40 28:01 31:22 37:20 41:33 48:09 52:43 58:35 1:03:42 1:07:05 1:10:09

5:51 10:34 4:58 3:17 3:21 3:21 5:58 4:13 6:36 4:34 5:52 5:07 3:23 3:04
Ziel *210 *81 *78

1:10:29 9:40 33:34 38:22
0:20
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15 Szabó Csaba 1:15:16 1(208) 2(204) 3(201) 4(105) 5(97) 6(208) 7(77) 8(79) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
Soproni MAFC 6:00 17:03 21:38 25:35 29:36 33:25 38:32 42:38 51:09 57:00 1:01:41 1:06:46 1:10:52 1:14:48

6:00 11:03 4:35 3:57 4:01 3:49 5:07 4:06 8:31 5:51 4:41 5:05 4:06 3:56
Ziel *74 *203 *203

1:15:16 8:51 15:22 49:30
0:28

Václav cepicka Fehlst 1(208) 2(77) 3(79) 4(204) 5(201) 6(105) 7(97) 8(208) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
SLA SKOB Slaný 4:39 8:57 10:43 16:07 19:55 22:37 ----- 27:01 37:10 40:43 45:19 49:15 52:44 55:46

4:39 4:18 1:46 5:24 3:48 2:42 4:24 10:09 3:33 4:36 3:56 3:29 3:02
Ziel *74 *203

56:04 29:10 35:34
0:18

Balázs Véber Aufg 1(208) 2(204) 3(201) 4(105) 5(97) 6(208) 7(77) 8(79) 9(204) 10(102) 11(84) 12(91) 13(106) 14(100)
Gerecse Tájfutó Club ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Ziel

M40  (25)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Pavel Bureš 53:08 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
XBM ABND RACING TEAM 7:28 8:24 11:50 12:56 15:18 17:37 20:17 21:14 23:28 27:23 31:54 33:45 37:12 39:10

7:28 0:56 3:26 1:06 2:22 2:19 2:40 0:57 2:14 3:55 4:31 1:51 3:27 1:58
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel
43:28 46:20 48:10 49:43 51:23 52:52 53:08
4:18 2:52 1:50 1:33 1:40 1:29 0:16

2 Petr Sedlácek 53:31 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
TSU LKT 80 Šumperk 7:44 8:40 12:20 13:31 16:07 18:39 21:23 22:21 24:35 28:30 32:59 34:45 38:19 40:19

7:44 0:56 3:40 1:11 2:36 2:32 2:44 0:58 2:14 3:55 4:29 1:46 3:34 2:00
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *78
44:37 47:27 48:33 50:07 51:50 53:15 53:31 5:02 32:04
4:18 2:50 1:06 1:34 1:43 1:25 0:16

3 Petr Jašek 54:13 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
ABR A-team MTBO 7:52 8:50 12:36 13:46 16:23 18:55 21:50 22:51 24:59 29:07 33:47 35:39 39:25 41:32

7:52 0:58 3:46 1:10 2:37 2:32 2:55 1:01 2:08 4:08 4:40 1:52 3:46 2:07
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78 *210
45:55 48:27 49:33 51:08 52:47 53:59 54:13 32:46 36:34
4:23 2:32 1:06 1:35 1:39 1:12 0:14

4 Milan Rovensky 54:18 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
OLT Transdanubien 7:37 8:34 12:05 13:13 16:14 18:56 21:40 22:39 24:52 28:47 33:50 35:41 39:20 41:44

7:37 0:57 3:31 1:08 3:01 2:42 2:44 0:59 2:13 3:55 5:03 1:51 3:39 2:24
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78
45:54 48:22 49:26 51:01 52:54 54:03 54:18 32:20
4:10 2:28 1:04 1:35 1:53 1:09 0:15

5 Thomas Klimo 54:19 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
OLT Transdanubien 7:42 8:39 11:10 15:33 20:22 22:36 26:00 26:58 30:34 31:41 34:02 36:36 39:22 41:27

7:42 0:57 2:31 4:23 4:49 2:14 3:24 0:58 3:36 1:07 2:21 2:34 2:46 2:05
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel
45:50 48:18 49:26 51:01 52:56 54:06 54:19
4:23 2:28 1:08 1:35 1:55 1:10 0:13
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6 Jaroslav Polák 57:22 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
CHA OK Chrastava 8:33 9:41 13:51 15:08 17:31 20:08 23:12 24:15 26:30 30:37 35:18 37:15 41:06 43:25

8:33 1:08 4:10 1:17 2:23 2:37 3:04 1:03 2:15 4:07 4:41 1:57 3:51 2:19
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78 *209
47:50 50:27 51:46 53:11 55:01 57:06 57:22 34:16 50:59
4:25 2:37 1:19 1:25 1:50 2:05 0:16

7 Pierre Kaltenbacher 58:32 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
HSV OL Wiener Neustadt 8:30 9:31 12:20 16:27 21:18 23:37 27:29 28:31 32:28 33:43 36:33 39:24 42:41 44:44

8:30 1:01 2:49 4:07 4:51 2:19 3:52 1:02 3:57 1:15 2:50 2:51 3:17 2:03
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78
49:29 52:17 53:31 55:20 57:01 58:17 58:32 20:16
4:45 2:48 1:14 1:49 1:41 1:16 0:15

8 Pavel Müller 1:00:55 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
VSP USK Praha 8:22 9:25 12:18 16:32 22:03 24:17 28:27 29:36 33:39 34:55 37:38 40:20 43:29 45:44

8:22 1:03 2:53 4:14 5:31 2:14 4:10 1:09 4:03 1:16 2:43 2:42 3:09 2:15
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *209
50:36 54:08 55:30 57:06 59:01 1:00:41 1:00:55 54:40
4:52 3:32 1:22 1:36 1:55 1:40 0:14

9 Luboš Kaluža 1:01:01 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
ABR A-team MTBO 7:57 8:58 12:18 16:47 22:57 25:13 28:45 29:45 33:28 34:38 36:55 39:20 42:13 44:25

7:57 1:01 3:20 4:29 6:10 2:16 3:32 1:00 3:43 1:10 2:17 2:25 2:53 2:12
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel
48:54 51:30 52:59 54:31 58:11 1:00:47 1:01:01
4:29 2:36 1:29 1:32 3:40 2:36 0:14

10 Petr Fišer 1:01:18 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
GIG GIGANT Orienteering 8:37 9:42 12:43 17:05 22:14 24:40 28:40 29:43 33:44 35:01 37:43 40:26 43:41 45:49

8:37 1:05 3:01 4:22 5:09 2:26 4:00 1:03 4:01 1:17 2:42 2:43 3:15 2:08
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78 *210 *209
50:37 54:37 56:25 57:55 59:36 1:01:01 1:01:18 21:11 25:37 55:13
4:48 4:00 1:48 1:30 1:41 1:25 0:17

11 Franco Traversi Montani 1:03:17 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
FISO - Mtb-O Junior&Youth 8:42 9:50 13:55 15:12 18:20 21:06 24:02 25:04 27:32 32:21 37:46 40:03 43:46 46:14

8:42 1:08 4:05 1:17 3:08 2:46 2:56 1:02 2:28 4:49 5:25 2:17 3:43 2:28
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78 *209
51:11 55:00 56:33 58:33 1:01:22 1:03:00 1:03:17 36:40 55:39
4:57 3:49 1:33 2:00 2:49 1:38 0:17

12 Filip Hegner 1:03:41 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
SPC SPORTICUS team 9:01 10:10 14:35 16:01 19:22 22:14 25:42 26:46 29:19 33:50 39:44 42:02 46:34 49:09

9:01 1:09 4:25 1:26 3:21 2:52 3:28 1:04 2:33 4:31 5:54 2:18 4:32 2:35
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *209
53:54 56:38 58:06 59:40 1:01:44 1:03:23 1:03:41 57:10
4:45 2:44 1:28 1:34 2:04 1:39 0:18

13 Martin Smrt 1:05:08 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
EKP VŠTJ Ekonom Praha 8:34 9:37 13:47 15:08 18:11 21:09 24:18 25:22 27:53 34:03 39:30 42:06 46:11 48:28

8:34 1:03 4:10 1:21 3:03 2:58 3:09 1:04 2:31 6:10 5:27 2:36 4:05 2:17
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *78 *209
54:03 57:41 59:16 1:01:00 1:02:54 1:04:51 1:05:08 5:39 38:22 58:20
5:35 3:38 1:35 1:44 1:54 1:57 0:17
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14 Marián Bartoš 1:05:54 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
VSP USK Praha 9:32 10:41 16:35 17:44 20:41 23:36 27:04 28:03 31:19 35:54 41:16 43:48 48:15 50:45

9:32 1:09 5:54 1:09 2:57 2:55 3:28 0:59 3:16 4:35 5:22 2:32 4:27 2:30
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *209
55:42 59:20 1:00:45 1:02:32 1:04:18 1:05:39 1:05:54 59:56
4:57 3:38 1:25 1:47 1:46 1:21 0:15

15 Miroslav Kalina 1:08:13 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
SPC SPORTICUS team 8:10 9:13 11:58 16:14 21:13 23:10 26:49 27:49 31:30 32:43 39:01 42:20 46:18 49:08

8:10 1:03 2:45 4:16 4:59 1:57 3:39 1:00 3:41 1:13 6:18 3:19 3:58 2:50
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *78
55:24 1:00:09 1:01:40 1:03:36 1:05:55 1:07:48 1:08:13 5:17 20:11
6:16 4:45 1:31 1:56 2:19 1:53 0:25

16 Jirí Verunák 1:10:38 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
TAP KOB Tretra Praha 9:49 10:57 13:26 18:16 24:29 27:14 31:19 32:32 37:20 38:42 42:23 45:25 49:27 52:29

9:49 1:08 2:29 4:50 6:13 2:45 4:05 1:13 4:48 1:22 3:41 3:02 4:02 3:02
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78 *94
58:17 1:02:36 1:04:09 1:06:08 1:08:39 1:10:17 1:10:38 23:10 1:06:43
5:48 4:19 1:33 1:59 2:31 1:38 0:21

17 Ágoston Ember 1:11:04 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
Orvosegyetem SC 10:23 11:34 16:13 17:36 23:26 26:27 30:37 31:48 35:05 40:05 45:56 48:19 52:53 55:57

10:23 1:11 4:39 1:23 5:50 3:01 4:10 1:11 3:17 5:00 5:51 2:23 4:34 3:04
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78

1:01:19 1:04:16 1:05:34 1:07:19 1:09:07 1:10:47 1:11:04 44:42
5:22 2:57 1:18 1:45 1:48 1:40 0:17

18 Pavel Izdný 1:11:12 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
SJI OK Jihlava 10:03 11:20 16:32 18:00 21:12 24:24 27:58 29:15 32:14 37:29 43:24 46:08 51:23 54:37

10:03 1:17 5:12 1:28 3:12 3:12 3:34 1:17 2:59 5:15 5:55 2:44 5:15 3:14
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *78

1:00:39 1:03:57 1:05:27 1:07:17 1:09:16 1:10:56 1:11:12 6:22 42:10
6:02 3:18 1:30 1:50 1:59 1:40 0:16

19 Radim Vozka 1:14:32 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
BLI MTBO Bludný koren 8:43 9:48 12:49 17:53 23:40 27:24 31:05 32:15 36:38 37:59 47:19 50:25 53:43 56:30

8:43 1:05 3:01 5:04 5:47 3:44 3:41 1:10 4:23 1:21 9:20 3:06 3:18 2:47
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *78 *209

1:02:26 1:06:21 1:08:00 1:09:54 1:12:14 1:14:16 1:14:32 22:35 1:07:04
5:56 3:55 1:39 1:54 2:20 2:02 0:16

20 Marek Petruš 1:16:30 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
MLA MLOK Mariánské Lázne 11:00 12:22 19:18 24:53 30:27 33:04 38:19 39:44 45:21 46:51 49:49 52:44 56:44 59:55

11:00 1:22 6:56 5:35 5:34 2:37 5:15 1:25 5:37 1:30 2:58 2:55 4:00 3:11
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *209 *94

1:05:24 1:08:36 1:10:19 1:12:01 1:14:31 1:16:13 1:16:30 1:09:13 1:12:33
5:29 3:12 1:43 1:42 2:30 1:42 0:17

21 Thomas Radon 1:17:43 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
Naturfreunde Wien 10:19 11:31 16:22 17:53 20:58 24:08 28:07 29:32 33:15 38:58 45:22 48:28 54:17 57:54

10:19 1:12 4:51 1:31 3:05 3:10 3:59 1:25 3:43 5:43 6:24 3:06 5:49 3:37
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel

1:04:25 1:08:30 1:10:24 1:12:29 1:14:53 1:17:22 1:17:43
6:31 4:05 1:54 2:05 2:24 2:29 0:21



MTBO Day s 2024 Sopron Sa. 22.06.2024 20:11
Zwischenzeiten Ergebnis - E2 - Mass Start Seite 20 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22 Claudio La Carbonara 1:22:05 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
TBM KOS TJ Tesla Brno 9:19 10:23 13:03 18:00 24:07 26:45 31:42 32:44 37:23 38:44 51:28 54:33 58:09 1:00:53

9:19 1:04 2:40 4:57 6:07 2:38 4:57 1:02 4:39 1:21 12:44 3:05 3:36 2:44
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *210 *209 *202 *107

1:06:22 1:10:19 1:12:39 1:15:31 1:19:58 1:21:46 1:22:05 28:22 1:10:54 1:17:40 1:18:01
5:29 3:57 2:20 2:52 4:27 1:48 0:19

23 Peter Balazs 1:27:11 1(203) 2(204) 3(84) 4(85) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(102) 10(101) 11(75) 12(205) 13(203) 14(201)
HSV OL Wiener Neustadt 10:52 12:14 18:11 19:46 26:46 30:57 35:32 37:02 40:44 46:35 53:34 56:54 1:02:21 1:06:01

10:52 1:22 5:57 1:35 7:00 4:11 4:35 1:30 3:42 5:51 6:59 3:20 5:27 3:40
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *209

1:12:42 1:17:41 1:19:38 1:21:36 1:24:52 1:26:51 1:27:11 1:18:24
6:41 4:59 1:57 1:58 3:16 1:59 0:20

Matej Ševcík Aufg 1(203) 2(204) 3(102) 4(101) 5(75) 6(205) 7(203) 8(204) 9(84) 10(85) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
XHK MTBO Hradec Králové 9:39 10:53 15:17 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

9:39 1:14 4:24
15(88) 16(90) 17(104) 18(93) 19(72) 20(100) Ziel *207 *207 *207 *207

----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:57:36 2:04:02 2:05:13 2:07:21

Kornél Csordás N Ang
MTBO Hungary
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1 Marko Dudic 49:06 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
OK Slovenj Gradec 7:57 8:58 11:19 12:28 13:58 16:27 21:30 22:22 24:40 27:23 31:13 33:51 36:41 38:45

7:57 1:01 2:21 1:09 1:30 2:29 5:03 0:52 2:18 2:43 3:50 2:38 2:50 2:04
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *202
43:00 46:12 47:41 48:51 49:06 47:24
4:15 3:12 1:29 1:10 0:15

2 Milan Venhoda 49:12 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
SJI OK Jihlava 7:54 8:52 11:16 12:24 13:57 16:28 21:31 22:23 24:41 27:24 31:11 33:51 36:39 38:28

7:54 0:58 2:24 1:08 1:33 2:31 5:03 0:52 2:18 2:43 3:47 2:40 2:48 1:49
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *202
42:52 46:17 47:42 48:57 49:12 47:25
4:24 3:25 1:25 1:15 0:15

3 Tomáš Zrník 51:37 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
GIG GIGANT Orienteering 8:21 9:26 11:44 14:30 18:53 21:30 24:47 25:38 28:04 29:11 30:48 33:25 39:12 41:20

8:21 1:05 2:18 2:46 4:23 2:37 3:17 0:51 2:26 1:07 1:37 2:37 5:47 2:08
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *105 *104 *202
45:45 49:00 50:21 51:23 51:37 35:52 47:29 50:06
4:25 3:15 1:21 1:02 0:14

4 Libor Filip 51:39 1(203) 2(204) 3(102) 4(84) 5(87) 6(105) 7(203) 8(204) 9(79) 10(95) 11(210) 12(106) 13(203) 14(201)
SRK SOOB Spartak Rychnov n.Kn. 8:32 9:32 11:48 14:31 18:12 20:51 24:01 24:54 27:39 28:44 31:05 33:31 39:16 41:25

8:32 1:00 2:16 2:43 3:41 2:39 3:10 0:53 2:45 1:05 2:21 2:26 5:45 2:09
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *210 *202
45:46 49:02 50:22 51:25 51:39 5:36 50:07
4:21 3:16 1:20 1:03 0:14

5 Martin Lesage 51:42 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
SPC SPORTICUS team 7:56 8:56 11:25 12:34 14:07 16:35 21:32 22:24 25:14 28:02 31:57 34:37 37:28 39:31

7:56 1:00 2:29 1:09 1:33 2:28 4:57 0:52 2:50 2:48 3:55 2:40 2:51 2:03
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *202
44:04 48:14 49:42 51:27 51:42 49:22
4:33 4:10 1:28 1:45 0:15

6 Michael Pölzelbauer 51:44 1(203) 2(204) 3(79) 4(95) 5(210) 6(106) 7(203) 8(204) 9(102) 10(84) 11(87) 12(105) 13(203) 14(201)
OLG Ströck Wien 8:42 9:48 12:12 13:16 14:51 17:39 23:02 24:11 26:40 29:59 33:37 36:17 39:25 41:34

8:42 1:06 2:24 1:04 1:35 2:48 5:23 1:09 2:29 3:19 3:38 2:40 3:08 2:09
15(88) 16(94) 17(107) 18(100) Ziel *74 *202
45:55 49:08 50:28 51:29 51:44 18:33 50:13
4:21 3:13 1:20 1:01 0:15

